






Liite 1

1 Attentio Oy Jyväskylä

2 Attentio Oy Kuopio

3 Attentio Oy Mikkeli

4 Auron Oy

5 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Jyväskylä (ryhmittymä)

6 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kuopio (ryhmittymä)

7 Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Varkaus (ryhmittymä)

8 Debora Oy Etelä-Savo

9 Debora Oy Keski-Suomi

10 Debora Oy Pohjois-Karjala

11 Debora Oy Pohjois-Savo

12 Debora Oy Savonlinna

13 Hippo Terapiaklinikka Oy Jyväskylä

14 Hippo Terapiaklinikka Oy Kuopio

15 HLS-Fondo Oy Joensuu

16 Kauppinen Pertti

17 Kruunupuisto Oy

18 Kuopion OMT-Keskus Oy

19 Novi Puheterapia

20 Oratera Oy

21 Parlevuu Oy Jyväskylä Ahdinkatu

22 Parlevuu Oy Jyväskylä Kauppakatu

23 Premius Oy

24 Puheterapeutti Anna Mari Mäkelä Tmi

25 Puheterapeutti Anna-Leena Mieskolainen

26 Puheterapeutti Hanna Roininen

27 Puheterapeutti Heli Konola

28 Puheterapeutti Jaana Holmström Tmi

29 Puheterapeutti Kirsi Joki

30 Puheterapeutti Liisa Alapuranen

31 Puheterapeutti Marja Leena Vartiainen 

32 Puheterapeutti Mirve Soininen

33 Puheterapeutti Paula Mielo

34 Puheterapeutti Raili Virranta

35 Puheterapeutti Riitta Blinnikka 

36 Puheterapeutti Ulla Leinola

37 Puheterapia Anita Koistinen

38 Puheterapia Anne Palmroth

39 Puheterapia Helppi

40 Puheterapia Päivi Toivanen

41 Puheterapia Sanalähde

42 Puheterapia Tarja Koivula

43 Puheterapia Terhi Vainik

44 Puheterapiakeskus KommuniKaTe Oy

45 Puheterapiapalvelu Eriksson

46 Puheterapiapalvelut Armi Mäkelä
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47 Puheterapiapalvelut NMK

48 Puheterapiapalvelut OTL

49 Puheterapiapalvelut Rytkönen Raija

50 Sanapolku Oy

51 Sanasilla Oy

52 Sanat On Oy

53 Sanavakka

54 Seija Kauhanen

55 Sirkka Jaakonaho Ky

56 Terapiamerkurius Oy

57 Tmi Anna Leena Martikainen

58 Tmi Annikki Riitesuo

59 Tmi Aprica Paula Salmi

60 Tmi Merja Poikolainen

61 Toiminimi Anne Talaslahti-Virtanen

62 Toiminimi Puheterapeutti Anu Arkko

63 Toiminimi Puheterapeutti Marianne Salminen

64 Tutoris Oy Etelä-Savon Erikoiskuntoutus

65 Tutoris Oy Keski-Suomen Erikoiskuntoutus

66 Tutoris Oy Pohjois-Karjalan Erikoiskuntoutus

67 Tutoris Oy Pohjois-Savon Erikoiskuntoutus

68 Ulla-Riitta Kivinen-Sillanmäki ky



Liite 2

Tarjousten vertailutaulukko

Palveluntuottajan nimi/toimipiste

Valitaan 

palvelun- 

tuottajaksi

Tarjottu 

hinta 

€/45 min

Hinnan 

vertailu- 

pisteet

Pisteet 

koulu- 

tuksesta

Pisteet 

työkoke- 

muksesta

Laadun 

pisteet 

yht.

Laadun 

vertailu- 

pisteet

Vertailu- 

pisteet 

yhteensä

Tarjottu 

asiakas- 

määrä

Asiakas- 

määrän 

kertymä

Tmi Aprica Paula Salmi x 98,00 72,65 25,00 15,00 40,00 20,00 92,65 5 5

Ulla-Riitta Kivinen-Sillanmäki ky x 99,75 71,38 25,00 15,00 40,00 20,00 91,38 20 25

Puheterapiapalvelu Eriksson x 100,00 71,20 25,00 15,00 40,00 20,00 91,20 16 41

Puheterapia Helppi x 95,00 74,95 16,00 15,00 31,00 15,50 90,45 20 61

Puheterapiapalvelut NMK x 100,00 71,20 25,00 10,00 35,00 17,50 88,70 60 121

Puheterapia Sanalähde x 105,00 67,81 25,00 15,00 40,00 20,00 87,81 24 145

Tmi Merja Poikolainen x 105,00 67,81 25,00 15,00 40,00 20,00 87,81 14 159

Puheterapeutti Jaana Holmström Tmi x 100,00 71,20 16,00 15,00 31,00 15,50 86,70 13 172

Parlevuu Oy Jyväskylä Ahdinkatu x 107,00 66,54 25,00 15,00 40,00 20,00 86,54 10 182

Puheterapeutti Ulla Leinola x 107,00 66,54 25,00 15,00 40,00 20,00 86,54 17 199

Seija Kauhanen x 108,00 65,93 25,00 15,00 40,00 20,00 85,93 18 217

Puheterapeutti Raili Virranta x 109,00 65,32 25,00 15,00 40,00 20,00 85,32 9 226

Puheterapia Päivi Toivanen x 109,00 65,32 25,00 15,00 40,00 20,00 85,32 12 238

Puheterapeutti Hanna Roininen x 88,00 80,91 8,00 0,00 8,00 4,00 84,91 10 248

Kruunupuisto Oy x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 10 258

Puheterapeutti Mirve Soininen x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 14 272

Sanasilla Oy x 110,00 64,73 25,00 15,00 40,00 20,00 84,73 16 288

Novi Puheterapia x 98,00 72,65 8,00 15,00 23,00 11,50 84,15 6 294

Oratera Oy x 111,40 63,91 25,00 15,00 40,00 20,00 83,91 17 311

Puheterapiapalvelut Rytkönen Raija x 98,70 72,14 8,00 15,00 23,00 11,50 83,64 7 318

Sirkka Jaakonaho Ky x 112,00 63,57 25,00 15,00 40,00 20,00 83,57 16 334

Puheterapia Terhi Vainik x 105,00 67,81 16,00 15,00 31,00 15,50 83,31 13 347

Kauppinen Pertti x 95,00 74,95 0,00 15,00 15,00 7,50 82,45 18 365

Puheterapeutti Anna Mari Mäkelä Tmi x 115,00 61,91 25,00 15,00 40,00 20,00 81,91 5 370

Puheterapeutti Heli Konola x 115,00 61,91 25,00 15,00 40,00 20,00 81,91 13 383

Puheterapia Tarja Koivula x 116,00 61,38 25,00 15,00 40,00 20,00 81,38 6 389

Puheterapeutti Paula Mielo x 118,00 60,34 25,00 15,00 40,00 20,00 80,34 6 395

Parlevuu Oy Jyväskylä Kauppakatu x 118,50 60,08 25,00 15,00 40,00 20,00 80,08 10 405
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Auron Oy x 89,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 99 504

Sanapolku Oy x 119,00 59,83 25,00 15,00 40,00 20,00 79,83 40 544

Hippo Terapiaklinikka Oy Jyväskylä x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 95 639

Hippo Terapiaklinikka Oy Kuopio x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 21 660

Puheterapia Anne Palmroth x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 6 666

Tmi Anna Leena Martikainen x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 3 669

Toiminimi Puheterapeutti Anu Arkko x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 15 684

Toiminimi Puheterapeutti Marianne Salminen x 120,00 59,33 25,00 15,00 40,00 20,00 79,33 14 698

Puheterapiapalvelut Armi Mäkelä x 100,00 71,20 0,00 15,00 15,00 7,50 78,70 10 708

Tutoris Oy Pohjois-Savon Erikoiskuntoutus x 103,00 69,13 8,00 10,00 18,00 9,00 78,13 110 818

Toiminimi Anne Talaslahti-Virtanen x 105,00 67,81 0,00 15,00 15,00 7,50 75,31 40 858

Attentio Oy Kuopio x 130,00 54,77 25,00 15,00 40,00 20,00 74,77 5 863

Tutoris Oy Pohjois-Karjalan Erikoiskuntoutus x 109,00 65,32 8,00 10,00 18,00 9,00 74,32 45 908

Tutoris Oy Keski-Suomen Erikoiskuntoutus x 109,00 65,32 8,00 10,00 18,00 9,00 74,32 30 938

Sanat On Oy x 132,00 53,94 25,00 15,00 40,00 20,00 73,94 16 954

Tutoris Oy Etelä-Savon Erikoiskuntoutus x 106,00 67,17 8,00 5,00 13,00 6,50 73,67 60 1014

Terapiamerkurius Oy x 127,00 56,06 25,00 10,00 35,00 17,50 73,56 12 1026

Tmi Annikki Riitesuo x 135,00 52,74 25,00 15,00 40,00 20,00 72,74 5 1031

Kuopion OMT-Keskus Oy x 98,00 72,65 0,00 0,00 0,00 0,00 72,65 20 1051

HLS-Fondo Oy Joensuu x 112,00 63,57 8,00 10,00 18,00 9,00 72,57 20 1071

Attentio Oy Jyväskylä x 130,00 54,77 25,00 10,00 35,00 17,50 72,27 40 1111

Puheterapeutti Anna-Leena Mieskolainen x 110,00 64,73 0,00 15,00 15,00 7,50 72,23 4 1115

Debora Oy Savonlinna x 100,00 71,20 0,00 0,00 0,00 0,00 71,20 100 1215

Puheterapeutti Marja Leena Vartiainen x 108,00 65,93 0,00 10,00 10,00 5,00 70,93 10 1225

Sanavakka x 120,00 59,33 8,00 15,00 23,00 11,50 70,83 10 1235

Puheterapia Anita Koistinen x 113,00 63,01 0,00 15,00 15,00 7,50 70,51 6 1241

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Varkaus (ryhmittymä) x 147,00 48,44 25,00 15,00 40,00 20,00 68,44 5 1246

Puheterapeutti Kirsi Joki x 118,00 60,34 0,00 15,00 15,00 7,50 67,84 4 1250

Puheterapeutti Liisa Alapuranen x 110,00 64,73 0,00 5,00 5,00 2,50 67,23 10 1260

Premius Oy x 115,00 61,91 0,00 10,00 10,00 5,00 66,91 18 1278

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Kuopio (ryhmittymä) x 118,00 60,34 8,00 5,00 13,00 6,50 66,84 100 1378

Puheterapeutti Riitta Blinnikka x 111,00 64,14 0,00 5,00 5,00 2,50 66,64 10 1388

Puheterapiakeskus KommuniKaTe Oy x 117,00 60,85 0,00 10,00 10,00 5,00 65,85 12 1400

Coronaria Kuntoutuspalvelut Oy Jyväskylä (ryhmittymä) * x 125,00 56,96 0,00 10,00 10,00 5,00 61,96 50 1450

Attentio Oy Mikkeli * x 130,00 54,77 0,00 0,00 0,00 0,00 54,77 1 1451

Puheterapiapalvelut OTL * x 145,00 49,10 0,00 0,00 0,00 0,00 49,10 30 1481

* Valittu alueellisen kattavuuden turvaamiseksi


